РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________                      № _____________                           пгт. Пышма

О временном прекращении движения транспортных средств по
автомобильной дороге общего пользования местного значения в д. Пылаева
при проведении праздничного мероприятия, посвященному празднованию

«День д. Пылаева»

В соответствии со статьями 6, 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 16-
ФЗ «О безопасности дорожного движения», главой 5 Порядка осуществления
временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам регионального и местного значения на территории
Свердловской области, утвержденного Постановлением Правительства
Свердловской области от 15.03.2012 № 269-ПП, в целях обеспечения
безопасности при проведении мероприятия, посвященного празднику «День д.
Пылаева»:

1. Временно прекратить движение транспортных средств 16.07.2022 с 16:50
до 23:05 часов в д. Пылаева по ул. Халтурина от ул. 50 лет Октября, 33 до  ул.
Халтурина, 11 при проведении праздничного мероприятия «День д. Пылаева».
 2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД ОМВД России по Пышминскому
району А.С. Обоскалову обеспечить исполнение мероприятий по временному
прекращению движения транспортных средств в соответствии с пунктом 1
настоящего распоряжения.

3. И.о. заведующей Ощепковским территориальным управлением
администрации Пышминского городского округа О.В. Розмановой совместно с
директором МУП ЖКХ «Трифоновское» С.Г. Нагибиным:

1) обеспечить информирование населения о временном прекращении
движения транспортных средств в соответствии с пунктом 1 настоящего
распоряжения;

2) предусмотреть возможность объезда участков дорог, предусмотренных
пунктом 1 настоящего распоряжения;

3) установить соответствующие указатели объезда участков дорог,
предусмотренных пунктом 1 настоящего распоряжения;

4) восстановить повседневный режим работы закрытого участка дороги и
организовать уборку мусора.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
организации управления А.В.Кузеванову

5. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Пышминские вести» и
на официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский-го.
рф).

Исполняющий обязанности
главы Пышминского городского округа                                          А.А. Варлаков.

http://www.?KH<8=A:89-3>